HOLZPROFI MAKER - PB561 - Ponceuse-Brosseuse à Cylindre avec Variateur de Fréquence -
Épaisseur Ponçage 3 à 75 mm
La PB560 est une ponceuse à cylindre entièrement équipée, avec variateur de vitesse, rallonges de table et
support. Idéale pour le ponçage sur des pièces jusqu'à 75 mm d'épaisseur.
Marque : HOLZPROFI MAKER
Référence : .PB561-MONO
Points de fidélité offerts : 2190
Prix : 2189.90€ TTC
Options disponibles :
Kit de déplacement : Sans option, Kit universel pour machine
Gomme de nettoyage pour abrasif : Sans option, Gomme nettoyante 38 x 38 x 200 mm réf. DF-GOMME
Holzprofi (+ 19.00€ TTC)
Bande abrasive PF560 grain 60 : Sans option, Bande abrasive pour PB560 grain 60 réf. DF560-060
Holzprofi (+ 15.00€ TTC)
Bande abrasive PF560 grain 80 : Sans option, Bande abrasive pour PB560 grain 80 réf. DF560-080
Holzprofi (+ 15.00€ TTC)
Bande abrasive PF560 grain 100 : Sans option, Bande abrasive pour PB560 grain 100 réf. DF560-100
Holzprofi (+ 15.00€ TTC)
Bande abrasive PF560 grain 120 : Sans option, Bande abrasive pour PB560 grain 120 réf. DF560-120
Holzprofi (+ 15.00€ TTC)
Bande abrasive PF560 grain 150 : Sans option, Bande abrasive pour PB560 grain 150 réf. DF560-150
Holzprofi (+ 15.00€ TTC)
Bande abrasive PF560 grain 240 : Sans option, Bande abrasive pour PB560 grain 240 réf. DF560-240
Holzprofi (+ 15.00€ TTC)
Brosse PB560-ABRASIVE : Sans option, Brosse Abrasive à Lamelles PB560 réf.PB560-ABRASIVE (+
440.00€ TTC)
Brosse PB560-ACIER : Sans option, Brosse Acier PB560 réf.PB560-ACIER (+ 600.00€ TTC)